MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP

Escola de Farmácia

Escola de Farmácia - Campus Morro do Cruzeiro – 35400-000 – Ouro Preto/MG – Brasil
Homepage: http://www.cipharma.ufop.br – E-mail: cipharmaufop@gmail.com – Fone: (31)3559-1054

      Ouro Preto, 07 de abril de 2021

 EDITAL DEFAR No 01/2021

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL (BDI) PARA
ATUAÇÃO JUNTO AO DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA

O Departamento de Farmácia da Escola de Farmácia da Universidade Federal de Ouro

Preto torna público o resultado do processo seletivo para Bolsista de Desenvolvimento

Institucional – BDI.

Resultado do processo seletivo e convocação de candidato(a) classificado(a)

Classificação  Candidato (a) Situação

1º  18.1.5893 Convocado(a)
2º  18.1.2050 Excedente

Comissão de Seleção do Bolsista BDI-DEFAR:

Profa. Dra. Renata Cristina Rezende Macedo do Nascimento

Prof. Dr. Romulo Leite